
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzeczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Rzeczyca.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Mieczysław Humka 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II z dnia 1 października 

2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia w Sadykierzu, Sadykierz 

51, 97-220 Rzeczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Anna Pawlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sadykierz - Przewodniczący 

2. Dominika Sylwia Tkaczyk, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Bobrowiec – Zastępca przewodniczącego 

3. Katarzyna Domagała, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM DLA 

DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Bartoszówka 

4. Agata Marlena Kamińska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Rzeczyca 

5. Ela Ewa Milewska, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. Sadykierz 

6. Kinga Pietrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Brzeg 

7. Natalia Pietruchowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kanice 

8. Agata Świderek, zgłoszona przez KWW EB, zam. Rzeczyca 

9. Anna Wrzesień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Brzozów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Ewa Ostalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Rzeczyca- Przewodniczący 

2. Grażyna Janina Miniak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Rzeczyca– Zastępca przewodniczącego 

3. Krystyna Borkowska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Bobrowiec 

4. Judyta Ewa Dzika, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO, zam. Bartoszówka 

5. Małgorzata Urszula Gałka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kanice 

6. Wiktor Kobacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sadykierz 



 

 

7. Ewelina Pogorzała, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA RZECZYCKA, 

zam. Brzozów 

8. Paulina Socha, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY RZECZYCA, zam. 

Rzeczyca 

9. Wiesław Piotr Socha, zgłoszony przez KWW EB, zam. Rzeczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy Filia w Luboczy, Lubocz 3, 

97-220 Rzeczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Justyna Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bobrowiec- Przewodniczący 

2. Paulina Maria Kobacka, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ GMINY 

RZECZYCA, zam. Lubocz– Zastępca przewodniczącego 

3. Aleksandra Zofia Bąk, zgłoszona przez KWW EB, zam. Rzeczyca 

4. Przemysław Marcin Bojdo, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM DLA 

DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Bobrowiec 

5. Józef Dziuba, zgłoszony przez KWW MARCINA WITKO, zam. Roszkowa 

Wola 

6. Dominik Marcin Frączak, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Rzeczyca 

7. Mateusz Grzegorz Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubocz 

8. Justyna Szulc, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Łęg 

9. Jadwiga Agata Wieteska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kanice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesław Marian Kałamajski, zgłoszony przez KWW NASZA ZIEMIA 

RZECZYCKA, zam. Lubocz- Przewodniczący 

2. Ewelina Małgorzata Wilczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Żądłowice– Zastępca przewodniczącego 

3. Henryk Bojdo, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY RZECZYCA, zam. 

Brzeg 

4. Agata Bogumiła Dominiak, zgłoszona przez KWW EB, zam. Brzozów 

5. Dorota Katarzyna Karwat, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Kawęczyn 

6. Krystyna Maria Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubocz 



 

 

7. Magdalena Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM 

DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Bobrowiec 

8. Dorota Ewa Michalska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipie 

9. Paulina Magdalena Wielgus, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Kawęczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, ul. J. Kitowicza 4, 97-220 

Rzeczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Władysław Kobacki, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY 

RZECZYCA, zam. Brzeziny- Przewodniczący 

2. Grażyna Iwona Sarnecka, zgłoszona przez KWW MARCINA WITKO, zam. 

Glina– Zastępca przewodniczącego 

3. Agata Chaber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzeczyca 

4. Iwona Agnieszka Ciecieręga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Rzeczyca 

5. Bartłomiej Adam Gaczkowski, zgłoszony przez KWW WSZYSCY RAZEM 

DLA DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Bobrowiec 

6. Katarzyna Madej, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Bartoszówka 

7. Anna Sylwia Mrowińska, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Grotowice 

8. Alina Wójciak, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA RZECZYCKA, zam. 

Sadykierz 

9. Marta Jadwiga Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kawęczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stanisław Jakub Socha, zgłoszony przez KWW NASZA ZIEMIA 

RZECZYCKA, zam. Rzeczyca- Przewodniczący 

2. Wiesława Krystyna Frączak, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Rzeczyca– Zastępca przewodniczącego 

3. Małgorzata Jolanta Grot, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. 

Sadykierz 

4. Monika Jaworska, zgłoszona przez KWW EB, zam. Rzeczyca 

5. Wiesław Michał Kobacki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzeczyca 

6. Jakub Korecki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE, 

zam. Rzeczyca 



 

 

7. Damian Kośka, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY RZECZYCA, zam. 

Grotowice 

8. Patrycja Osińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Glina 

9. Elżbieta Ewa Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubocz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, ul. J. Kitowicza 4, 97-220 

Rzeczyca: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Sołtysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubocz- Przewodniczący 

2. Barbara Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Rzeczyca– Zastępca przewodniczącego 

3. Regina Chaber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Grotowice 

4. Aleksandra Gwizdoń, zgłoszona przez KWW EB, zam. Rzeczyca 

5. Elżbieta Henryka Kobacka, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA 

RZECZYCKA, zam. Rzeczyca 

6. Piotr Kamil Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY 

RZECZYCA, zam. Opoczno 

7. Karolina Kryćka, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM DLA DOBRA 

WSPÓLNEGO, zam. Bobrowiec 

8. Sylwia Rosłaniec, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, zam. Zawady 

9. Elżbieta Szymańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Annów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Beata Tkaczyk, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM DLA 

DOBRA WSPÓLNEGO, zam. Rzeczyca - Przewodniczący 

2. Mariusz Badowski, zgłoszony przez KWW ROZWÓJ GMINY RZECZYCA, 

zam. Sadykierz– Zastępca przewodniczącego 

3. Kinga Sylwia Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubocz 

4. Edyta Kaliszewska-Świderska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rzeczyca 

5. Grzegorz Kmita, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wielka Wola 

6. Urszula Pacholczyk, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA RZECZYCKA, 

zam. Grotowice 



 

 

7. Natalia Nadzieja Wasiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Rzeczyca 

8. Ewa Bogusława Wójciak, zgłoszona przez KWW EB, zam. Rzeczyca 

9. Bogumiła Marianna Zawada, zgłoszona przez KWW WSZYSCY RAZEM, 

zam. Rzeczyca 

 

 


